

Ząbkowice Śląskie, dnia 29 marca 2013 roku

ZP.271.2.7.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1, 2 i 3

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

Pytanie nr 1: Czy inwestor posiada opracowanie techniczno-ekonomiczne z którego wynika konieczność, aby w ulicy Grunwaldzkiej do budowy kanalizacji deszczowej grawitacyjnej w zakresie średnic: 160x5.5; 200x6.6, 250x8.2; 315x10.0 mm, zastosować wyłącznie rury bezielichowe z PVC-U SN12 SDR 34 SLW 60 i szczelności 2,5 bara wykonane z litego materiału łączone na złączki dwukielichowe produkowane metodą wtrysku bezpośredniego wraz z pozostałymi kształtkami?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający zatwierdził rozwiązania materiałowe przyjęte w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym należy zastosować materiały, które spełniają parametry opisane w SST i projekcie technicznym.

Pytanie nr 2: Czy inwestor przy przebudowie ul. Grunwaldzkiej, do budowy kanalizacji deszczowej grawitacyjnej w zakresie średnic: 160x5.5, 200x6.6, 250x8.2, 315x10.0, 400x12.6 mm, dopuszcza zastosowanie rury kielichowej typu ciężkiego SN8 oraz niezbędne pozostałe kształtki przy realizacji tego zadania?

Odpowiedź nr 2: Należy zastosować materiały, które spełniają parametry opisane w SST i projekcie.

Pytanie nr 3: Czy można zmienić proponowane rury na rury kielichowe typu SN 8?

Odpowiedź nr 3: Należy zastosować materiały, które spełniają parametry opisane w SST i projekcie.

Pytanie nr 4: W dokumentacji występują krawężniki opisane w sposób : "krawężnik kamienny UP "A" 20/35; krawężnik kamienny TYP "A" 15/20", natomiast w przekrojach dokumentacji technicznych krawężniki przypominają krawężniki typ B. Jakie krawężniki należy przyjąć (wymiary i typ).

Odpowiedź nr 4: Stosować krawężniki: U-B-350-I, PN-B-111213

Pytanie nr 5: Czy inwestor przewiduje przekazanie innych materiałów niż kostka kamienna wielkości 18/16 wykonawcy?

Odpowiedź nr 5: Nie

Pytanie nr 6: Czy inwestor ogranicza zlecenie robót przy uzupełnieniu znaków drogowych do 1 szt. (H18). Jeżeli nie to wg jakich informacji należy skorygować?

Odpowiedź nr 6: Tak

~~KIEROWNIK
Wydziału Infrastruktury
i Gospodarki Przestrzennej~~

~~Wojciech Jankowski~~

Beata Czerwińska

Podinspektor
ds. Zamówień Publicznych